ADAC Hessen-Thiringsn V.
o WESTDEUTSCHER & it
ADAC Saarland eV,

ADAC Westfalen =\ ADAC KA RT CUP ﬂ

WAKC Kerpen AC Riibenach

OK Senioren+ ROK Senioren Kerpen 1,107 Km
Freies Training 06.09.2020 09:30
Training (10:00 Zeit) gestartet um 9:30:15

Pos. Nr. Name Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Rnd. Beste Zeit Diff. In Rd. km/h
1 66  Carl Louis Kdlschbach GER/K&In Kosmic/Vortex CLK Racing / A. Kdlschbach/ADAC Nordrh: 12 43.692 11 91,211
2 67  Dylan Yip GER-Worb KR/IAME TB Motorport 13 43.958 0.266 12 90,659
3 103 Nico Hantke GER/ /Vortex ROK GP Millenium Racing 11 44.590 0.898 10 89,374
4 105  Can Sener GER/Stuttgart /Vortex ROK GP / 13 45.169 1.477 13 88,229
5 3 Enrico Maximilian Gaffke =~ GER/Leverkusen Tony/Vortex Racing Team Gaffkini/AC Radevormwald 13 45.254 1.562 12 88,063
6 102 André Petropoulos GER/Sindelfingen Swiss Hutless/Vorte ~ Kart-Racing Baden/ 13 45.642 1.950 9 87,314
7 104  Carine Kréning GER/Diiren Tony Kart/Vortex Rt AT Motorsport/ 11 46.254 2.562 11 86,159
Reg-Nr.: 718/20 Orbits

Rennleiter Uwe Ramp  Zeitnahme Monika Riehmers ZRIDGESTONE SANDTLER
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ADAC Hessen-Thiringsn V.
ADAC Mittelrhein eW.
ADAC Mordrhein e\

ADAC Saarland e V.

ADAC Westfalen e\

WESTDEUTSCHER
ADAC KART CUPA

% ADAC

WAKC Kerpen AC Riibenach

OK Senioren+ ROK Senioren

Freies Training

Training (10:00 Zeit) gestartet um 9:30:15

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(66) Carl Louis Kdlschbach
1 50.901 +7.209 9:32:34.974
2 45.960 +2.268 9:33:20.934
3 45.042 +1.350 9:34:05.976
4 44.930 +1.238 9:34:50.906
5 44.402 +0.710 9:35:35.308
6 44.209 +0.517 9:36:19.517
7 44.064 +0.372 9:37:03.581
8 43.991 +0.299 9:37:47.572
9 43.790 +0.098 9:38:31.362
10 43.850 +0.158 9:39:15.212
1 9:39:58.904
12 43.718 +0.026 9:40:42.622
(67) Dylan Yip
1 53.476 +9.518 9:31:26.659
2 47.249 +3.291 9:32:13.908
3 45.578 +1.620 9:32:59.486
4 45.596 +1.638 9:33:45.082
5 45.038 +1.080 9:34:30.120
6 44.699 +0.741 9:35:14.819
7 44.333 +0.375 9:35:59.152
8 44.036 +0.078 9:36:43.188
9 44.081 +0.123 9:37:27.269
10 44.064 +0.106 9:38:11.333
1 44.799 +0.841 9:38:56.132
12 9:39:40.090
13 44.228 +0.270 9:40:24.318
(103) Nico Hantke
1 1:02.274 +17.684 9:31:41.814
2 51.590 +7.000 9:32:33.404
3 46.774 +2.184 9:33:20.178
4 45.618 +1.028 9:34:05.796
5 45.726 +1.136 9:34:51.522
6 45.046 +0.456 9:35:36.568
7 44.596 +0.006 9:36:21.164
8 44.611 +0.021 9:37:05.775
9 44.616 +0.026 9:37:50.391
10 9:38:34.981
1" 44.636 +0.046 9:39:19.617
(105) Can Sener
1 55.350 +10.181 9:31:23.205
2 48.500 +3.331 9:32:11.705
3 46.501 +1.332 9:32:58.206
4 45.924 +0.755 9:33:44.130
5 45.856 +0.687 9:34:29.986
6 45.895 +0.726 9:35:15.881
7 45.487 +0.318 9:36:01.368
8 45.268 +0.099 9:36:46.636
9 45.188 +0.019 9:37:31.824
10 45.226 +0.057 9:38:17.050
1" 45.494 +0.325 9:39:02.544
12 45.219 +0.050 9:39:47.763
13 45.169 9:40:32.932
(3) Enrico Maximilian Gaffke
1 54.337 +9.083 9:31:28.204
2 48.560 +3.306 9:32:16.764
3 47.079 +1.825 9:33:03.843
4 46.368 +1.114 9:33:50.211
5 46.437 +1.183 9:34:36.648
6 45.722 +0.468 9:35:22.370
7 45.699 +0.445 9:36:08.069

Reg-Nr.: 718/20

Rennleiter Uwe Ramp

£ g

Gedruckt: 06.09.2020 09:41:31

Kerpen 1,107 Km
06.09.2020 09:30

Zeitnahme Monika Riehmers

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
8 45.425 +0.171 9:36:53.494
9 45.532 +0.278 9:37:39.026
10 45.606 +0.352 9:38:24.632
1 45.391 +0.137 9:39:10.023
12 9:39:55.277
13 45.387 +0.133 9:40:40.664

(102) André Petropoulos
1 54.345 +8.703 9:31:24.389
2 48.072 +2.430 9:32:12.461
3 46.544 +0.902 9:32:59.005
4 45.931 +0.289 9:33:44.936
5 46.040 +0.398 9:34:30.976
6 45.756 +0.114 9:35:16.732
7 45.682 +0.040 9:36:02.414
8 45.742 +0.100 9:36:48.156
M 45.642 | 9:37:33.798
10 45.839 +0.197 9:38:19.637
" 45.714 +0.072 9:39:05.351
12 45.857 +0.215 9:39:51.208
13 45.730 +0.088 9:40:36.938

(104) Carine Kréning
1 56.230 +9.976 9:31:39.571
2 48.883 +2.629 9:32:28.454
3 47.574 +1.320 9:33:16.028
4 47.097 +0.843 9:34:03.125
5 46.952 +0.698 9:34:50.077
6 47.175 +0.921 9:35:37.252
7 46.691 +0.437 9:36:23.943
8 46.805 +0.551 9:37:10.748
9 46.611 +0.357 9:37:57.359
10 46.525 +0.271 9:38:43.884
(N  46.254 | 9:39:30.138
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ADAC Hessen-Thiringsn V.
o WESTDEUTSCHER & it
ADAC Saarland eV,

ADAC Westfalen =\ ADAC KA RT CUP ﬂ

WAKC Kerpen AC Riibenach

OK Senioren+ ROK Senioren Kerpen 1,107 Km
Zeittraining 06.09.2020 11:15
Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 11:14:58

Pos. Nr. Name Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Rnd. Beste Zeit Diff. In Rd. km/h
1 66  Carl Louis Kolschbach GER/KéIn Kosmic/Vortex CLK Racing / A. Kdlschbach/ADAC Nordrh 5 43.415 5 91,793
2 67  Dylan Yip GER-Worb KR/IAME TB Motorport 8 43.742 0.327 6 91,107
3 103 Nico Hantke GER/ /Vortex ROK GP Millenium Racing 6 44.362 0.947 5 89,834
4 3 Enrico Maximilian Gaffke =~ GER/Leverkusen Tony/Vortex Racing Team Gaffkini/AC Radevormwald 13 44,513 1.098 9 89,529
5 102 André Petropoulos GER/Sindelfingen Swiss Hutless/Vorte  Kart-Racing Baden/ 7 45.172 1.757 7 88,223
6 104  Carine Kréning GER/Diiren Tony Kart/Vortex Rl AT Motorsport/ 12 45.555 2.140 12 87,481
7 105  Can Sener GER/Stuttgart /Vortex ROK GP / 0

Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung

Reg-Nr.: 718/20 Orbits

Rennleiter Uwe Ramp  Zeitnahme Monika Riehmers ZRIDGESTONE SANDTLER
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ADAC Hessen-Thiringsn V.

EEE E;'QMJ WESTDEUTSCHER % ADAC
ADAC V::;t?aTE|1Eé.;u‘. A DA c KA R T c UP ﬂ

WAKC Kerpen AC Riibenach

OK Senioren+ ROK Senioren Kerpen 1,107 Km
Zeittraining 06.09.2020 11:15
Qualifikation (10:00 Zeit) gestartet um 11:14:58

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(66) Carl Louis Kdlschbach

1 50.125 +6.710 11:18:53.601
2 46.551 +3.136 11:19:40.152
3 44.830 +1.415 11:20:24.982
4 43.791 +0.376 11:21:08.773
5 11:21:52.188
(67) Dylan Yip
1 50.416 +6.674 11:18:59.059
2 46.453 +2.711 11:19:45.512
3 44.716 +0.974 11:20:30.228
4 44.291 +0.549 11:21:14.519
5 44.243 +0.501 11:21:58.762
6 11:22:42.504
7 43.768 +0.026 11:23:26.272
8 43.880 +0.138 11:24:10.152

(103) Nico Hantke

1 53.243 +8.881 11:19:08.193
2 46.506 +2.144 11:19:54.699
3 45.062 +0.700 11:20:39.761
4 44.628 +0.266 11:21:24.389
5 11:22:08.751
6 44.379 +0.017 11:22:53.130

(3) Enrico Maximilian Gaffke

1 52.247 +7.734 11:16:30.173
2 46.622 +2.109 11:17:16.795
3 45.045 +0.532 11:18:01.840
4 44.857 +0.344 11:18:46.697
5 44.766 +0.253 11:19:31.463
6 44.621 +0.108 11:20:16.084
7 44.548 +0.035 11:21:00.632
8 44.530 +0.017 11:21:45.162
9 11:22:29.675
10 44.534 +0.021 11:23:14.209
1 44.784 +0.271 11:23:58.993
12 44.643 +0.130 11:24:43.636
13 44.663 +0.150 11:25:28.299

(102) André Petropoulos

1 51.311 +6.139 11:16:13.009
2 46.530 +1.358 11:16:59.539
3 45.612 +0.440 11:17:45.151
4 45.382 +0.210 11:18:30.533
5 45.245 +0.073 11:19:15.778
6 46.246 +1.074 11:20:02.024
7 11:20:47.196
(104) Carine Kréning
1 51.028 +5.473 11:16:42.143
2 46.492 +0.937 11:17:28.635
3 46.170 +0.615 11:18:14.805
4 46.424 +0.869 11:19:01.229
5 46.149 +0.594 11:19:47.378
6 46.015 +0.460 11:20:33.393
7 45.854 +0.299 11:21:19.247
8 45.933 +0.378 11:22:05.180
9 45.752 +0.197 11:22:50.932
10 45.842 +0.287 11:23:36.774
11 45.559 +0.004 11:24:22.333
12 I 11:25:07.888
Reg-Nr.: 718/20 Orbits

Rennleiter Uwe Ramp  Zeitnahme Monika Riehmers ZRIDGESTONE SANDTLER
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ADAC Hessen-Thiringsn V.

ADAC i WESTDELSOUER % ADAC
ADAC S, ADAC KART CUP X!

WAKC Kerpen AC Riibenach

OK Senioren+ ROK Senioren Kerpen 1,107 Km

1.Lauf 06.09.2020 14:20
Rennen (16 Runden)

105

4 7
104
3 1 (32 g
9 1 (33 -
66 67
1 poLeposiTion 1 2

Reg-Nr.: 718/20 Orbits
Rennleiter Uwe Ramp  Zeitnahme Monika Riehmers ZRIDGESTONE SANDTLER
ST L ———
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ADAC Hessen-Thiringsn V.
ADAC Mittelrhein e V.

ADAC Mordrhein e\

ADAC Saarland eV,

ADAC Westfalen =\

WESTDEUTSCHER &.
ADAC KART CUPA

ADAC

WAKC Kerpen AC Riibenach

OK Senioren+ ROK Senioren
1.Lauf
Rennen (16 Runden) gestartet um 14:25:21

Kerpen 1,107 Km
06.09.2020 14:20

Pos. Nr._Ga Name Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit In Rd. Pkt
1 66 Carl Louis Koélschbach GER/K6In Kosmic/Vortey  CLK Racing / A. Kdlschbach/ADAC Nordrhei 16 11:46.577 43.718 13 20
2 103 Nico Hantke GER/ /Vortex ROK ¢ Millenium Racing 16 12:01.652 15.075 44.695 10 20
3 105 Can Sener GER/Stuttgart /Vortex ROK ¢/ 16 12:04.127 17.550 44.823 9 18
4 3 Enrico Maximilian Gaffke ~ GER/Leverkusen Tony/Vortex Racing Team Gaffkini/AC Radevormwald 16 12:04.656 18.079 44.623 13 18
5 102 André Petropoulos GER/Sindelfingen Swiss Hutless ~ Kart-Racing Baden/ 16 12:06.738 20.161 44.930 8 16
6 104 Carine Krdning GER/Diiren Tony Kart/Vor AT Motorsport/ 13 9:57.931 3 Runden 45.544 9 15
Nicht gewertet: (75% = 12 Rnd.)
67 Ja DylanYip GER-Worb KR/IAME TB Motorport 6 4:30.995 10 Runden 44.012 6 0
Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung
Gestartet: 7 Gewertet: 6  nicht Gewertet:1

Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von
15.075 90,242 43.718 91,157 66 - Carl Louis Kdlschbach
Reg-Nr.: 718/20 Orbits
Rennleiter Uwe Ramp Zeitnahme Monika Riehmers ZAIDCESTONE m
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ADAC Hessen-Thiringsn eV

ADAC i VESTOELITSEHER % ADAC
ADAC Saarland eV, ADAC KART CUP ﬂ

ADAC Westfalen e\

WAKC Kerpen AC Riibenach
OK Senioren+ ROK Senioren Kerpen 1,107 Km
1.Lauf 06.09.2020 14:20

Rennen (16 Runden) gestartet um 14:25:21

Pos. Nr._Ga Name Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit In Rd. Pkt
OK Senior
1 66 Carl Louis Kdlschbach GER/KoIn Kosmic/Vortes  CLK Racing / A. Kolschbach/ADAC Nordrhei 16 11:46.577 43.718 13 20
2 3 Enrico Maximilian Gaffke ~ GER/Leverkusen Tony/Vortex Racing Team Gaffkini/AC Radevormwald 16 12:04.656 18.079 44.623 13 18
Nicht gewertet: (75% = 12 Rnd.)
67 Ja DylanYip GER-Worb KR/IAME TB Motorport 6 4:30.995 10 Runden 44.012 6 0
ROK-Senior
1 103 Nico Hantke GER/ /Vortex ROK ¢ Millenium Racing 16 12:01.652 44.695 10 20
2 105 Can Sener GER/Stuttgart /Vortex ROK ¢/ 16 12:04.127 2.475 44.823 9 18
3 102 André Petropoulos GER/Sindelfingen Swiss Hutless ~ Kart-Racing Baden/ 16 12:06.738 5.086 44.930 8 16
4 104 Carine Kréning GER/Diiren Tony Kart/Vor AT Motorsport/ 13 9:57.931 3 Runden 45.544 9 15
Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung
Gestartet: 7 Gewertet: 6  nicht Gewertet:1

Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von
15.075 90,242 43.718 91,157 66 - Carl Louis Kolschbach
Reg-Nr.: 718/20 Orbits

Rennleiter Uwe Ramp Zeitnahme Monika Riehmers ZAIDCESTONE m
SE qals A —
;‘:{ o rochanc: h DE@EU q:% ' J’}f L
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ADAC Hessen-Thiringsn V.
ADAC Mittelrhein e V.

ADAC Mordrhein e
ADAC Saarland e V.
ADAC Westfalen e\

WESTDEUTSCHER
ADAC KART CUPA

S

ADAC

WAKC Kerpen AC Riibenach

OK Senioren+ ROK Senioren

1.Lauf

Rennen (16 Runden) gestartet um 14:25:21

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(66) Carl Louis Kdlschbach
1 47.034 +3.316 14:26:08.998
2 44.953 +1.235 14:26:53.951
3 44.273 +0.555 14:27:38.224
4 44.036 +0.318 14:28:22.260
5 43.996 +0.278 14:29:06.256
6 43.889 +0.171 14:29:50.145
7 43.977 +0.259 14:30:34.122
8 43.946 +0.228 14:31:18.068
9 43.915 +0.197 14:32:01.983
10 43.857 +0.139 14:32:45.840
1 43.720 +0.002 14:33:29.560
12 43.787 +0.069 14:34:13.347
13 14:34:57.065
14 43.774 +0.056 14:35:40.839
15 43.871 +0.153 14:36:24.710
16 43.831 +0.113 14:37:08.541
(103) Nico Hantke
1 47.528 +2.833 14:26:09.597
2 45.877 +1.182 14:26:55.474
3 45.344 +0.649 14:27:40.818
4 44.711 +0.016 14:28:25.529
5 44.828 +0.133 14:29:10.357
6 44.806 +0.111 14:29:55.163
7 44.883 +0.188 14:30:40.046
8 44.793 +0.098 14:31:24.839
9 44.707 +0.012 14:32:09.546
10 14:32:54.241
1 44.753 +0.058 14:33:38.994
12 44.754 +0.059 14:34:23.748
13 44.945 +0.250 14:35:08.693
14 44.843 +0.148 14:35:53.536
15 44.964 +0.269 14:36:38.500
16 45.116 +0.421 14:37:23.616
(105) Can Sener
1 47.608 +2.785 14:26:09.985
2 45.824 +1.001 14:26:55.809
3 45.427 +0.604 14:27:41.236
4 45.206 +0.383 14:28:26.442
5 44.860 +0.037 14:29:11.302
6 44.874 +0.051 14:29:56.176
7 44.932 +0.109 14:30:41.108
8 44.949 +0.126 14:31:26.057
9 14:32:10.880
10 44.932 +0.109 14:32:55.812
1 44.977 +0.154 14:33:40.789
12 44.901 +0.078 14:34:25.690
13 45.011 +0.188 14:35:10.701
14 45.193 +0.370 14:35:55.894
15 45.004 +0.181 14:36:40.898
16 45.193 +0.370 14:37:26.091
(3) Enrico Maximilian Gaffke
1 48.559 +3.936 14:26:10.865
2 45.779 +1.156 14:26:56.644
3 45.054 +0.431 14:27:41.698
4 45.381 +0.758 14:28:27.079
5 44.989 +0.366 14:29:12.068
6 45.217 +0.594 14:29:57.285
7 45.014 +0.391 14:30:42.299
8 44.831 +0.208 14:31:27.130
9 44.890 +0.267 14:32:12.020
10 44.949 +0.326 14:32:56.969

Reg-Nr.: 718/20

Rennleiter Uwe Ramp

£ g

Gedruckt: 06.09.2020 14:41:23

Kerpen 1,107 Km
06.09.2020 14:20

Zeitnahme Monika Riehmers

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
" 44.891 +0.268 14:33:41.860
12 44.633 +0.010 14:34:26.493
13 14:35:11.116
14 45.319 +0.696 14:35:56.435
15 45.130 +0.507 14:36:41.565
16 45.055 +0.432 14:37:26.620

(102) André Petropoulos
1 47.487 +2.557 14:26:09.741
2 45.923 +0.993 14:26:55.664
3 45.379 +0.449 14:27:41.043
4 45.633 +0.703 14:28:26.676
5 45142 +0.212 14:29:11.818
6 44.992 +0.062 14:29:56.810
7 45.107 +0.177 14:30:41.917
8 14:31:26.847
9 45.656 +0.726 14:32:12.503
10 45.152 +0.222 14:32:57.655
" 45.097 +0.167 14:33:42.752
12 45.144 +0.214 14:34:27.896
13 45.116 +0.186 14:35:13.012
14 45.214 +0.284 14:35:58.226
15 45.239 +0.309 14:36:43.465
16 45.237 +0.307 14:37:28.702

(104) Carine Kréning
1 48.191 +2.647 14:26:10.659
2 46.657 +1.113 14:26:57.316
3 45.836 +0.292 14:27:43.152
4 45.628 +0.084 14:28:28.780
5 45.683 +0.139 14:29:14.463
6 45.631 +0.087 14:30:00.094
7 45.710 +0.166 14:30:45.804
8 45.616 +0.072 14:31:31.420
C 45544 | 14:32:16.964
10 45.745 +0.201 14:33:02.709
1" 45.596 +0.052 14:33:48.305
12 45.747 +0.203 14:34:34.052
13 45.843 +0.299 14:35:19.895

(67) Dylan Yip
1 47.459 +3.447 14:26:09.479
2 45.706 +1.694 14:26:55.185
3 45.348 +1.336 14:27:40.533
4 44.322 +0.310 14:28:24.855
5 44.092 +0.080 14:29:08.947
6 14:29:52.959

Aushang: h
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ADAC Hessen-Thiringsn V.

ADAC i WESTDELSOUER % ADAC
ADAC S, ADAC KART CUP X!

WAKC Kerpen AC Riibenach

OK Senioren+ ROK Senioren Kerpen 1,107 Km

2.Lauf 06.09.2020 16:40
Rennen (16 Runden)

67

4 7
104
3 122 g
9 1?5 =
66 103
1 poLeposiTion 1 2

Reg-Nr.: 718/20 Orbits
Rennleiter Uwe Ramp  Zeitnahme Monika Riehmers ZRIDGESTONE SANDTLER
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ADAC Hessen-Thiringsn V.
ADAC Mittelrhein e V.

ADAC Mordrhein e\

ADAC Saarland eV,

ADAC Westfalen =\

WESTDEUTSCHER &.
ADAC KART CUPA

ADAC

WAKC Kerpen AC Riibenach

OK Senioren+ ROK Senioren
2.Lauf
Rennen (16 Runden) gestartet um 16:40:48

Kerpen 1,107 Km
06.09.2020 16:40

Pos. Nr._Ga Name Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit In Rd. Pkt
1 67 Ja DylanYip GER-Worb KR/IAME TB Motorport 16 11:51.868 43.902 9 20
2 66 Carl Louis Kélschbach GER/K6In Kosmic/Vortey  CLK Racing / A. Kdlschbach/ADAC Nordrhei 16 11:54.897 3.029 44.004 9 18
3 103 Nico Hantke GER/ /Vortex ROK ¢ Millenium Racing 16 12:01.467 9.599 44.756 13 20
4 105 Can Sener GER/Stuttgart /Vortex ROK ¢/ 16 12:05.295 13.427 44.939 7 18
5 102 André Petropoulos GER/Sindelfingen Swiss Hutless ~ Kart-Racing Baden/ 16 12:08.914 17.046 45.090 11 16
6 104 Carine Krdning GER/Diiren Tony Kart/Vor AT Motorsport/ 16 12:20.535 28.667 45.822 3 15
7 3 Enrico Maximilian Gaffke ~ GER/Leverkusen Tony/Vortex Racing Team Gaffkini/AC Radevormwald 16 12:22.033 30.165 45.063 5 16

Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung
Gestartet: 7 Gewertet: 7 nicht Gewertet: 0
Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von
3.029 89,572 43.902 90,775 67 - Dylan Yip

Reg-Nr.: 718/20 Orbits

Rennleiter Uwe Ramp Zeitnahme Monika Riehmers ZAIDCESTONE m
—
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ADAC Hessen-Thiringsn V.
ADAC Mittelrhein e V.

ADAC Mordrhein e\

ADAC Saarland eV,

ADAC Westfalen =\

WESTDEUTSCHER &.
ADAC KART CUPA

ADAC

WAKC Kerpen AC Riibenach

OK Senioren+ ROK Senioren
2.Lauf
Rennen (16 Runden) gestartet um 16:40:48

Kerpen 1,107 Km
06.09.2020 16:40

Pos. Nr._Ga Name Wohnort Fabrikat Bewerber/Sponsor Rnd. Gesamtzeit Diff. Beste Zeit In Rd. Pkt
OK Senior
1 67 Ja DylanYip GER-Worb KR/IAME TB Motorport 16 11:51.868 43.902 9 20
2 66 Carl Louis Kélschbach GER/K6In Kosmic/Vortes  CLK Racing / A. Kolschbach/ADAC Nordrhei 16 11:54.897 3.029 44.004 9 18
3 3 Enrico Maximilian Gaffke ~ GER/Leverkusen Tony/Vortex Racing Team Gaffkini/AC Radevormwald 16 12:22.033 30.165 45.063 5 16
ROK-Senior
1 103 Nico Hantke GER/ /Vortex ROK ¢ Millenium Racing 16 12:01.467 44,756 13 20
2 105 Can Sener GER/Stuttgart /Vortex ROK ¢/ 16 12:05.295 3.828 44.939 7 18
3 102 André Petropoulos GER/Sindelfingen Swiss Hutless ~ Kart-Racing Baden/ 16 12:08.914 7.447 45.090 11 16
4 104 Carine Kroning GER/Diiren Tony Kart/Vor AT Motorsport/ 16 12:20.535 19.068 45.822 3 15
Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung
Gestartet: 7 Gewertet: 7 nicht Gewertet: 0
Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von
3.029 89,572 43.902 90,775 67 - Dylan Yip
Reg-Nr.: 718/20 Orbits
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ADAC Hessen-Thiringsn V.

ADAC Mittelrhein e V.
igig I';Iorn:llrhv.:jn :r.‘u-r. WESTDEUTSCHER a ADAc
ADAC V::;t?aTE|1Eé.;u‘. ADAC KART CUP ﬂ

WAKC Kerpen AC Riibenach

OK Senioren+ ROK Senioren Kerpen 1,107 Km
2.Lauf 06.09.2020 16:40
Rennen (16 Runden) gestartet um 16:40:48

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 45.105 +0.166 16:49:07.615
(67) Dylan Yip 12 45.309 +0.370 16:49:52.924
1 47.155 +3.253 16:41:35.952 13 45.107 +0.168 16:50:38.031
2 45.309 +1.407 16:42:21.261 14 45.163 +0.224 16:51:23.194
3 44.846 +0.944 16:43:06.107 15 45.085 +0.146 16:52:08.279
4 44.615 +0.713 16:43:50.722 16 45.295 +0.356 16:52:53.574
5 44.073 +0.171 16:44:34.795
6 43.985 +0.083 16:45:18.780 (102) André Petropoulos
7 44.080 +0.178 16:46:02.860 1 47.227 +2.137 16:41:35.770
8 44.240 +0.338 16:46:47.100 2 46.078 +0.988 16:42:21.848
9 16:47:31.002 3 46.388 +1.298  16:43:08.236
10 44.054 +0.152 16:48:15.056 4 45.469 +0.379 16:43:53.705
1" 44.387 +0.485 16:48:59.443 5 45.325 +0.235 16:44:39.030
12 43.941 +0.039 16:49:43.384 6 45.213 +0.123 16:45:24.243
13 43.925 +0.023 16:50:27.309 7 45.289 +0.199 16:46:09.532
14 43.934 +0.032 16:51:11.243 8 45.294 +0.204 16:46:54.826
15 44.194 +0.292 16:51:55.437 9 45.282 +0.192 16:47:40.108
16 44.710 +0.808 16:52:40.147 10 45.184 +0.094 16:48:25.292
11 16:49:10.382
(66) Carl Louis Kélschbach 12 45.373 +0.283 16:49:55.755
1 46.539 +2.535 16:41:34.818 13 45.315 +0.225 16:50:41.070
2 45.745 +1.741 16:42:20.563 14 45.337 +0.247 16:51:26.407
3 45.053 +1.049 16:43:05.616 15 45.268 +0.178 16:52:11.675
4 44.598 +0.594 16:43:50.214 16 45.518 +0.428 16:52:57.193
5 44.251 +0.247 16:44:34.465
6 44.184 +0.180 16:45:18.649 (104) Carine Kroning
7 44.029 +0.025 16:46:02.678 1 48.224 +2.402 16:41:36.974
8 44.223 +0.219 16:46:46.901 2 46.241 +0.419 16:42:23.215
9 16:47:30.905 K 45.822 | 16:43:09.037
10 44.038 +0.034 16:48:14.943 4 45.908 +0.086 16:43:54.945
1" 44.424 +0.420 16:48:59.367 5 45.829 +0.007 16:44:40.774
12 44.628 +0.624 16:49:43.995 6 46.051 +0.229 16:45:26.825
13 44.620 +0.616 16:50:28.615 7 46.209 +0.387 16:46:13.034
14 44.975 +0.971 16:51:13.590 8 46.016 +0.194 16:46:59.050
15 44.667 +0.663 16:51:58.257 9 45.955 +0.133 16:47:45.005
16 44.919 +0.915 16:52:43.176 10 46.302 +0.480 16:48:31.307
1 46.222 +0.400 16:49:17.529
(103) Nico Hantke 12 46.170 +0.348 16:50:03.699
1 46.751 +1.995 16:41:35.185 13 46.359 +0.537 16:50:50.058
2 45.504 +0.748 16:42:20.689 14 46.098 +0.276 16:51:36.156
3 45.228 +0.472 16:43:05.917 15 46.244 +0.422 16:52:22.400
4 45.335 +0.579 16:43:51.252 16 46.414 +0.592 16:53:08.814
5 44.825 +0.069 16:44:36.077
6 44.847 +0.091 16:45:20.924 (3) Enrico Maximilian Gaffke
7 44.828 +0.072 16:46:05.752 1 47.795 +2.732 16:41:36.335
8 44.821 +0.065 16:46:50.573 2 45.728 +0.665 16:42:22.063
9 44.842 +0.086 16:47:35.415 3 45.696 +0.633 16:43:07.759
10 44.943 +0.187 16:48:20.358 4 45.405 +0.342 16:43:53.164
1 44.861 +0.105  16:49:05.219 5 16:44:38.227
12 44.853 +0.097 16:49:50.072 6 45.222 +0.159 16:45:23.449
13 16:50:34.828 7 46.649 +1.586 16:46:10.098
14 44.783 +0.027 16:51:19.611 8 46.443 +1.380 16:46:56.541
15 44.875 +0.119 16:52:04.486 9 46.370 +1.307 16:47:42.911
16 45.260 +0.504 16:52:49.746 10 46.379 +1.316 16:48:29.290
1 46.733 +1.670 16:49:16.023
(105) Can Sener 12 46.540 +1.477 16:50:02.563
1 47.052 +2.113 16:41:35.516 13 46.608 +1.545 16:50:49.171
2 45.458 +0.519 16:42:20.974 14 47.327 +2.264 16:51:36.498
3 45.652 +0.713 16:43:06.626 15 47.103 +2.040 16:52:23.601
4 45.267 +0.328 16:43:51.893 16 46.711 +1.648 16:53:10.312
5 45.073 +0.134 16:44:36.966
6 45.027 +0.088 16:45:21.993
7 16:46:06.932
8 45.176 +0.237 16:46:52.108
9 45.167 +0.228 16:47:37.275
10 45.235 +0.296 16:48:22.510
Reg-Nr.: 718/20 Orbits
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ADAC Hessen-Thiringsn V.
ADAC Mittelrhein e V.

WESTDEUTSCHER

ADAC Mordrhein e\
JADAC KART CUPK!
ADAC Westfalen =\ ADAC KA RT CUP

S

ADAC

WAKC Kerpen AC Riibenach

OK Senioren+ ROK Senioren

Tageswertung OK Senioren

Kerpen 1,107 Km

Pos. Nr. Nachname Vorname Bewerber/Sponsor Fabrikat R1 R2 Gesamtpunktzahl
1 66 Kolschbach Carl Louis CLK Racing / A. Kélschbach/ADAC | Kosmic/Vortex 20 18 38

2 3 Gaffke Enrico Maximili Racing Team Gaffkini/AC Radevorn  Tony/Vortex 18 16 34
3 67 Yip Dylan TB Motorport KR/IAME 0 20 20

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung

Reg-Nr.: 718/20 Orbits
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ADAC Hessen-Thiringsn V.
ADAC Mittelrhein e V.

ADAC Mordrhein e\

ADAC Saarland eV,

ADAC Westfalen =\

WESTDEUTSCHER &.
ADAC KART CUPA

ADAC

WAKC Kerpen AC Riibenach

OK Senioren+ ROK Senioren

Tageswertung ROK Senior

Kerpen 1,107 Km

Pos. Nr. Nachname Vorname Bewerber/Sponsor Fabrikat R1 R2 Gesamtpunktzahl
1 103 Hantke Nico Millenium Racing /Vortex ROK GP 20 20 40
2 105 Sener Can / /Vortex ROK GP 18 18 36
3 102 Petropoulos André Kart-Racing Baden/ Swiss Hutless/Vortex ROK GP 16 16 32
4 104 Krbning Carine AT Motorsport/ Tony Kart/Vortex ROK GP 15 15 30

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischen und sportlichen Nachuntersuchung
Reg-Nr.: 718/20 Orbits
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